
Sexta-feira, 18 de novembro de 2022 às 17:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4325046: RETIFICAÇÃO II DO EDITAL Nº 107/2022

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4325046

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4325046


Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO II DE EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 107/2022 

 

                    O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, Estado de Santa Catarina, leva ao conhecimento dos 

interessados a retificação do Edital Pregão Presencial nº 107/2022, para constar as informações do 

aviso publicado em 11/11/2022 nos seguintes termos: 
 

I. No ANEXO VI do edital. 

 

ONDE SE LÊ:  

Item Especificação Unid. Quantidade Preço Unit. 

Máximo 

Preço Total 

1 Prestação de serviço de refeições (almoço) que contemple 

o seguinte cardápio:  

 

1. Churrasco com carne de gado, frango e suíno, (de 

primeira qualidade) assados no estilo tradicional, 

acompanhado de quatro tipos de saladas, arroz, purê de 

mandioca ou batata, farofa e pão.  

2. Fornecimento de uma garrafa de 500ml de água ou 

refrigerante lata.  

3. Fornecimento de um sorvete por pessoa. 4. 

Fornecimento de pratos.  

 

É de responsabilidade da contratada toda mão de obra 

necessária para a realização do almoço. (Organização de 

mesas e cadeiras bem como, limpeza pós almoço).  

serv 2.000,00  48,99  97980,00 

 
Total 97.980,00  

 

LEIA-SE:  

 
Item Especificação Unid. Quantidade Preço Unit. 

Máximo 

Preço Total 

1 Prestação de serviço de refeições (almoço) que contemple 

o seguinte cardápio:  

 

1. Churrasco com carne de gado, frango e suíno, (de 

primeira qualidade) assados no estilo tradicional, 

acompanhado de quatro tipos de saladas, arroz, purê de 

mandioca ou batata, farofa e pão.  

2. Fornecimento de uma garrafa de 500ml de água ou 

refrigerante lata.  

3. Fornecimento de um sorvete por pessoa. 4.  

 

É de responsabilidade da contratada toda mão de obra 

necessária para a realização do almoço. (Organização de 

mesas e cadeiras bem como, limpeza pós almoço).  

serv 2.000,00  48,99  97980,00 

 
Total 97.980,00  

 

 

 

Quilombo, 18 de novembro de 2022. 

 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

SILVANO DE 
PARIZ:5799987
2920

Assinado de forma digital 
por SILVANO DE 
PARIZ:57999872920 
Dados: 2022.11.18 
17:20:14 -03'00'


		2022-11-18T17:20:52-0300




